《《《《記載例記載例記載例記載例》》》》

日立市防犯用品購入経費補助金交付申請書

年  月  日

日立市長 殿

団体の名称  日立市役所日立市役所日立市役所日立市役所自警団自警団自警団自警団

代表者 住所 日立市助川町日立市助川町日立市助川町日立市助川町１１１１－－－－１１１１－－－－１１１１

   氏名 助助助助    川川川川    一一一一    郎郎郎郎    ㊞㊞㊞㊞

 日立市防犯用品購入経費補助金の交付を受けたいので、日立市防犯用品購入

経費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請

します。

記

１ 補助金申請額   金  ２５２５２５２５，，，，００００００００００００ 円

２ 申請区分

１．新規                ２．更新 (前回交付年度：１７１７１７１７年度)

３ 防犯用品

品  名 数 量 単 価 合 計

防犯用帽子防犯用帽子防犯用帽子防犯用帽子    ４４４４００００    ７５０７５０７５０７５０円円円円    ３０３０３０３０，，，，００００００００００００円円円円

腕章腕章腕章腕章    ４４４４００００    ５００５００５００５００円円円円    ２２２２００００，，，，００００００００００００円円円円

ベストベストベストベスト    ４４４４００００    ２２２２，，，，００００００００００００円円円円    ８８８８００００，，，，００００００００００００円円円円

     合 計（見積金額） １３０１３０１３０１３０，，，，００００００００００００円円円円

４ 添付書類

 (1) 団体概要書

 (2) 団体の構成員の氏名及び住所を記載した名簿

 (3) 防犯用品の購入に係る見積書

 (4) その他市長が必要と認める書類

助川助川助川助川

（（（（１１１１））））からからからから（（（（３３３３））））をををを添付添付添付添付してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

※※※※見積書見積書見積書見積書はははは原本添付原本添付原本添付原本添付となりますとなりますとなりますとなります。。。。

新規新規新規新規のののの場合場合場合場合はははは、、、、見積金額見積金額見積金額見積金額のののの

１１１１////２２２２（（（（上限上限上限上限：：：：50,00050,00050,00050,000 円円円円））））

更新更新更新更新のののの場合場合場合場合はははは、、、、見積金額見積金額見積金額見積金額のののの

１１１１////４４４４（（（（上限上限上限上限：：：：25,025,025,025,000000000 円円円円））））

のののの金額金額金額金額をををを記載記載記載記載してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

（（（（百円未満切百円未満切百円未満切百円未満切りりりり捨捨捨捨てててて））））

太字太字太字太字のののの部分部分部分部分をををを記載記載記載記載してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

※※※※押印押印押印押印をををを忘忘忘忘れずにおれずにおれずにおれずにお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。

１１１１((((新規新規新規新規))))かかかか２２２２((((更新更新更新更新))))どちらかをどちらかをどちらかをどちらかを○○○○でででで囲囲囲囲んでくださいんでくださいんでくださいんでください。。。。

２２２２のののの場合場合場合場合はははは、、、、前回交付前回交付前回交付前回交付をををを受受受受けたけたけたけた年度年度年度年度をををを記載記載記載記載してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

見積書見積書見積書見積書をからをからをからをから購入購入購入購入するするするする品名品名品名品名、、、、数量数量数量数量、、、、

合計金額等合計金額等合計金額等合計金額等をををを転記転記転記転記してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。

《《《《記載例記載例記載例記載例》》》》

団体概要書

フ リ ガ ナ   ヒタチシヤクショジケイダンヒタチシヤクショジケイダンヒタチシヤクショジケイダンヒタチシヤクショジケイダン

団 体 名   日立市役所自警団日立市役所自警団日立市役所自警団日立市役所自警団

代
表
者

氏  名   助助助助    川川川川    一一一一    郎郎郎郎

住  所   日立市助川町日立市助川町日立市助川町日立市助川町１１１１－－－－１１１１－－－－１１１１

電  話

（FAX）

  （（（（２２２２２２２２））））３１１１３１１１３１１１３１１１        ＦＡＸ（ＦＡＸ（ＦＡＸ（ＦＡＸ（２１２１２１２１））））７０００７０００７０００７０００

        事務局事務局事務局事務局：：：：日立市役所生活安全課内日立市役所生活安全課内日立市役所生活安全課内日立市役所生活安全課内

設 立 年 月 日 平成平成平成平成    １６１６１６１６ 年  ４４４４ 月  １１１１ 日

構 成 員 数 ４４４４００００  人

活 動 内 容 （（（（１１１１））））防犯防犯防犯防犯パトロールパトロールパトロールパトロール活動活動活動活動

            団地内団地内団地内団地内のののの窃盗窃盗窃盗窃盗、、、、空空空空きききき巣巣巣巣、、、、車上車上車上車上ねらいをねらいをねらいをねらいを防止防止防止防止するためのするためのするためのするための

防犯防犯防犯防犯パトロールをパトロールをパトロールをパトロールを実施実施実施実施しているしているしているしている。。。。

（（（（２２２２））））児童児童児童児童・・・・生徒生徒生徒生徒のののの見守見守見守見守りりりり活動活動活動活動

            不審者不審者不審者不審者などからなどからなどからなどから子供子供子供子供たちをたちをたちをたちを守守守守るためるためるためるため、、、、登下校時登下校時登下校時登下校時のののの立哨立哨立哨立哨

見守見守見守見守りりりり活動活動活動活動をををを実施実施実施実施しているしているしているしている。。。。

（（（（３３３３））））啓発活動啓発活動啓発活動啓発活動

            のぼりのぼりのぼりのぼり旗旗旗旗などをなどをなどをなどを設置設置設置設置しししし、、、、住民住民住民住民へのへのへのへの啓発活動啓発活動啓発活動啓発活動をををを行行行行っていっていっていってい

るるるる。。。。

主な活動場所 （（（（１１１１））））市役所小学校通学路周辺市役所小学校通学路周辺市役所小学校通学路周辺市役所小学校通学路周辺

（（（（２２２２））））助川町助川町助川町助川町１１１１丁目丁目丁目丁目～～～～２２２２丁目地内丁目地内丁目地内丁目地内

具体的具体的具体的具体的なななな活動内容活動内容活動内容活動内容

をををを記載記載記載記載してくださしてくださしてくださしてくださ

いいいい。。。。

活動場所活動場所活動場所活動場所をををを示示示示すすすす地図等地図等地図等地図等があればがあればがあればがあれば添付添付添付添付

してくださいしてくださいしてくださいしてください。。。。